
 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 3  

на Столичния общински съвет 

 от 25.10.2018 година 

За прекратяване на съсобственост в недвижим имот, представляващ 
апартамент на първия етаж, с площ от 130.75 кв.м., находящ се на бул. „Кн. 
Мария Луиза” № 21, чрез изкупуване от Столична община на 2/5 ид.част от 
съсобствениците. 

На основание чл.34, ал.1 и ал.2, изр. първо от Закона за общинската 
собственост, чл.55, ал.1, т.2 от Наредбата за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да сключи съдебно споразумение 
по гр.д № 14431/2001 г. на 72 с-в на СРС, между Столична община и 
съделителите: Ели Янкова, Георги Янков, Мария Кемова, Христина 
Капсъзова, Анна Димитрова, Марио Атанасов, Галя Стоянова, Милослава 
Николаева, Елза Димитрова-Варадинова и Маргарита Борисова, като бъде 
възложен на Столична община в дял собствеността на следния имот:  

- Апартамент с идентификатор 68134.300.570.1.5. на трети етаж 
(първи над магазини и мецанин), със застроена площ от 121.51 кв.м., 
съгласно АОС № 1474/22.02.2018 година на Район „Възраждане”, а по 
заключение на съдебно-техническа експертиза от 130.75 кв.м., състоящ се 
от четири стаи, вестибюл, кухня и обслужващи помещения, заедно с 
прилежащите към него таванско и зимнично помещение и ведно със 
съответните идеални части от общите части на сградата и от поземления 
имот с идентификатор 68134.300.570, в който е построена сграда № 1, 
целия с площ от 229 кв.м., представляващ УПИ VII-7, кв.195, по 
действащия подробен устройствен план, с административен адрес: 
гр.София, бул. „Мария Луиза” № 21 и уравни парично дела на 
съделителите, като им плати по посочените от тях банкови сметки общо 
сумата от 104 000 лв. (сто и четири хиляди лева) без включен ДДС, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



съобразно определените с влязло в сила Решение № 19819/30.11.2016 г. по 
Д№ 14431/11 г. на 72 с-в, по описа на СРС дялове. 

2. След вписване на съдебното споразумение в Агенция по 
вписванията, възлага на кмета на Район „Възраждане” да състави, а кмета 
на Столична община да утвърди АчОС, за придобития имот. Столична 
община да издаде заповед и да сключи договор за покупка на дела по 
определената пазарна цена посочената в т.1. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.10.2018 г., Протокол  № 63,  точка 12 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-6678/5/16.10.2018г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


